
Bezirk Hellweg - T03 2019
03.03.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.30.10

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:20 Uhr Gesamt

1  5743 SSV Bad Westernkotten 2 1585 Ringen

109 Andre Hähner 550

110 Daniel Strehlau 522

111 Oliver Zollitsch 513

2  5743 SSV Bad Westernkotten 3 1579 Ringen

114 Nikolas Schröder 531

112 Frederik Niklas Münster 527

113 Andre Pöhler 521

3  5224 PolSV Dortmund 1 1416 Ringen

18 Thorsten Stepputtis 517

20 Helmut Stepputtis 476

19 Manfred Nolte 423

4  5718 SSC Soest-Süd e.V. 1168 Ringen

103 Frank-Georg Wenner 477

105 Holger Busch 387

104 Rita Müller 304

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5743 SSV Bad Westernkotten 1 1605 Ringen

115 Peter Müller 546

116 Florian Rath 545

117 Ralf Risse 514



Bezirk Hellweg - T03 2019
03.03.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.10

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren I Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:20 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 109 Andre Hähner  5743 SSV Bad Westernkotten 2 93 92 98 283 94 82 91 267 550

2 115 Peter Müller  5743 SSV Bad Westernkotten 1 97 93 85 275 91 92 88 271 546

3 114 Nikolas Schröder  5743 SSV Bad Westernkotten 3 91 94 88 273 87 84 87 258 531

4 112 Frederik Niklas Münster  5743 SSV Bad Westernkotten 3 95 95 87 277 91 78 81 250 527

5 110 Daniel Strehlau  5743 SSV Bad Westernkotten 2 87 95 86 268 85 87 82 254 522

6 113 Andre Pöhler  5743 SSV Bad Westernkotten 3 92 88 91 271 88 84 78 250 521

7 18 Thorsten Stepputtis  5224 PolSV Dortmund 1 89 90 80 259 91 87 80 258 517

8 10 Stergios Theriakis  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 84 76 80 240 63 83 63 209 449

9 105 Holger Busch  5718 SSC Soest-Süd e.V. 77 66 65 208 81 45 53 179 387

Außer Konkurrenz haben geschossen:

116 Florian Rath  5743 SSV Bad Westernkotten 1 91 91 91 273 91 91 90 272 545



Bezirk Hellweg - T03 2019
03.03.2019     in LLZ, Eberstr. 30, 44145 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.14

Olymp. Schnellfeuerpistole Herren III Seite: 1

Stand: 04.03.2019 16:21 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 117 Ralf Risse  5743 SSV Bad Westernkotten 1 96 89 89 274 82 92 66 240 514

2 111 Oliver Zollitsch  5743 SSV Bad Westernkotten 2 79 93 83 255 95 77 86 258 513

3 103 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 82 68 88 238 87 79 73 239 477

4 20 Helmut Stepputtis  5224 PolSV Dortmund 1 91 82 67 240 84 84 68 236 476

5 19 Manfred Nolte  5224 PolSV Dortmund 1 80 72 70 222 78 74 49 201 423

6 104 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 72 60 56 188 46 36 34 116 304


